
 

 

UCHWAŁA NR IV/25/15 

RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa  

oraz określenie inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r., poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się osoby, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Inkasenci, o których mowa w § 2 są uprawnieni do pobierania podatków od osób zamieszkałych  

lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich działania. 

2. Pobrane podatki inkasent jest zobowiązany wpłacić na rachunek bankowy Gminy Stary Lubotyń 

w terminie 3 dni roboczych po dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku 

przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 4. 1. Podstawą naliczenia wynagrodzenia za inkaso jest suma podatków zainkasowanych i przekazanych 

do Urzędu Gminy Stary Lubotyń zgodnie z § 3 ust. 2. 

2. Wynagrodzenie za inkaso podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego wynosi 6% wartości podatków 

zainkasowanych i przekazanych do Urzędu Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 71/XV/92 Rady Gminy w Starym Lubotyniu z dnia 31 lipca 1992 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Janusz Podbielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2015 r.

Poz. 4299



Załącznik do Uchwały Nr IV/25/15 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

 

Lp. Nazwisko i imię Funkcja Teren poboru/sołectwo 

1. Kulesza Katarzyna Sołtys Budziszki 

2. Kaczyński Sławomir Sołtys Chmielewo 

3. Trzaska Andrzej Sołtys Gniazdowo 

4. Kulesza Mirosław Sołtys Gumowo 

5. Grabowski Ryszard Sołtys Grądziki 

6. Urbanik Józef Sołtys Klimonty 

7. Podbielski Marcin Sołtys Kosewo 

8. Andrzejczyk Jan Sołtys Koskowo 

9. Świątkowska Elżbieta Sołtys Lubotyń-Kolonia 

10. Smakosz Witold Sołtys Lubotyń-Morgi 

11. Chojnowska Bożena Sołtys Lubotyń-Włóki 

12. Mianowska Marzena Sołtys Podbiele 

13. Wyszołmierski Tadeusz Sołtys Podbielko 

14. Rutkowski Tadeusz Sołtys Rabędy 

15. Zaręba Kazimierz Sołtys Rogowo-Folwark 

16. Żyłowski Andrzej Sołtys Rogówek 

17. Kosewska Joanna Sołtys Rząśnik 

18. Górska Renata Sołtys Stary Lubotyń 

19. Bąk Zenon Sołtys Stary Turobin 

20. Modzelewska Agata Sołtys Sulęcin Szlachecki 

21. Bułatowicz Sławomir Sołtys Sulęcin Włościański 

22. Banasik Barbara Sołtys Świerże 

23. Bączyk Agnieszka Sołtys Turobin-Brzozowa 

24. Nagórka Tadeusz Sołtys Żochowo 

25. Podbielski Ludwik Sołtys Żyłowo 

26. Kurpiewski Jan Sołtys Gawki 
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